V TORNEO SENIOR CM41

Miércoles, 11 de mayo de 2016

Clasificacion Scratch Masculina

Pos Licencia
1 CM41670329
2 CM41692448
3 CM41794956
4 CM41799079
CM41621732
CM41255930
CM41141165
8 CM41818923
CM41219536
10 CM41793439
CM00898055
12 CM41692040
CM41251288
CM41397103
CM41639542
CM02019551
17 CM41752524
CM41297229
19 CM41627234
CM41300973
CM41639914
22 CM41389046
CM41798233
CM41633074
CM41466392
CM41633618
27 CM41393752
28 CM41189858
29 CM41294291
CM00510433
CM41801523
CM41637530
33 CM41394401
CM41765663
CM41620054
CM41780327
37 CMB5757272
CM41789757
CM18766989
CM41136920
41 CM41409695
42 CM41637077
CM00897840
CM41774904
CM41766357
46 CM41280860
CM41109200
48 CM41393366
CM41219714
50 CM41630815

Nombre Hex

SEGURA COLLADO,TOMAS 11,2
CARDENAL VAQUERIZO, GONZALO 18,9
ROJAS CALDERON, JUAN LUIS 15,5
DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA 26,1
SALVADOR DIAZ, JESUS 20,5
GARRIDO LIDO, VICENTE 14,7
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL 12,3
MERONO IBANEZ, FERNANDO 18,8
OLIVA FERNANDEZ, LEON 19,6
SAMA COLAO, JUAN 26,5
GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 36
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO 27,3
RAMOS VAZQUEZ, PEREGRINO 25,5
GAMO ZURITA, RAMON 20,4
GARCIA MONTERO, JOSE 17,4
CANIZARES MELGAR, JERONIMO 9,8
TORROGLOSA PONCE, VICENTE 19,1
CORONEL LANZO, ANTONIO 11,5
PUIG DOMINGUEZ, JOSE DIEGO 26,3
SALVADOR PERAL, FRANCISCO 21,2
FERNANDEZ GIL, MANUEL 18,5
RODRIGUEZ PRIETO, ALBERTO 26,5
DURAN DOMINGUEZ, JOSE 22,5
AGUADO BARBA, CARLOS 21,9
ESQUERDO LLORET, AGUSTIN 20,3
SANCHEZ ROMERO, JULIO 16,1
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 26,2
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5
RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO 26,9
MEDINA FERNANDEZ, AGUSTIN 27
LOZANO DIEZ, JUAN 36
GOMEZ PENA, JUAN JOSE 26
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO 29,4
GARCIA PINILLA, JESUS M2 28,8
MORENO ROMO DE ARCE, ANTONIO 30,7
SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE 24,8
ANANOS LISO, MANUEL 35,4
PEREZ SANCHEZ, AURELIANO 27,4
GONGORA ROMAN, FCO.JAVIER 36
DOMINGUEZ PENA, JOSE ANTONIO 19,1
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL 28,3
GARCIA USEZ,SANTIAGO 34,2
LOPEZ SANTANDER, FABIO 36
PANADERO DIAZ, JUAN 34,8
SANZ DE VEGA, FERNANDO 24
PERIS ZOFFMANN, ARTURO 34,1
MEJIAS ALVARO, FRANCISCO JAVIER 17,8
BRUNA DERQUI, LUIS 35,8
GARCIA HIERRO, JOSE LUIS 18,7
LARRAURI ROS, LUIS 27,2

NVH Niv Sex Cat. HPU Total

11,1'S
18,1°S
15,3 S
24,9 S
19,9 S
S

S
18,6 S
19,4 S
25,8 S
33,3S
26,7 S
25,3 S
S
17,5 S
9,9 S
19,2’ S
11,6 S
S
21,3 S
18,6 S
S
22,6 S
22'S
20,4 S
16,2 S
26,3 S
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CMA1492337 CAMPOS CARRIZO, JOSE LUIS 36 S M 5 11 79
52 CMD3265366 BENITO CORREDERA, FELIPE 36 S M 5 11 80
53 CM41804953 SCHLAG, JURGEN 35,4 S M 5 11 84
CM41795903 MARTIN LORENTE, ROMAN 26,2 26,3S M 4 10 84
55 CM41409790 SANCHEZ G-FIERRO, JOSE ANTONIO 30,8 S M 5 11 89
56 CM00510869 BASA MALDONADO,ALEJANDRO 36 S M 5 11 90
57 CM41625325 ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL 23,3 S M 4 9 N.P
Clasificacion Scratch Femenina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
1 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,9 S F 3 7 62
2 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 154 155S F 3 7 66
3 CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 22,2 22,3S F 4 11 72
4 CM41079163 ALVARO BERMEJO, ANGELA 30,3 S F 5 16 73
CM41635669 DEL CASTILLO DEL CASTILLO, JULIA 28,1 S F 5 15 73
6 CM41625767 ORTIZ DE ZUGASTI ZUMARRAGA, ALMUDENA 36 S F 5 19 74
CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 30,4 S F 5 16 74
8 CM41677095 PEREZ ECHAGUE, CARMEN 34,5 S F 5 19 76
CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 33,9 S F 5 18 76
10 CM41626494 MONGE SIMON, DOLORES 29,8 S F 5 16 79
CM41511478 DONCEL MORALES,MARGARITA 27,9 S F 5 15 79
12 CM18766988 RAFECAS LAMANA, ANA 36 S F 5 19 92
13 CM00764403 SILVA ZARAGOZA, PURA CONSTANTINA 36 S F 5 19 Ret
Clasificacion Handicap Masculina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
1 CM41799079 DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA 26,1 249S M 4 10 49
2 CM41692448 CARDENAL VAQUERIZO, GONZALO 189 18,1S M 4 7 50
3 CM41621732 SALVADOR DIAZ, JESUS 20,5 199S M 4 8 51
CM41793439 SAMA COLAO, JUAN 26,5 258S M 5 11 51
CMO00898055 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 36 333S M 5 11 51
6 CM41692040 MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO 27,3 26,7S M 5 11 52
7 CM41670329 SEGURA COLLADO,TOMAS 11,2 11,1S M 2 3 53
CM41794956 ROJAS CALDERON, JUAN LUIS 155 153S M 3 5 53
CM41818923 MERONO IBANEZ, FERNANDO 18,8 186S M 4 7 53
CM41219536 OLIVA FERNANDEZ, LEON 19,6 194S M 4 7 53
CM41251288 RAMOS VAZQUEZ, PEREGRINO 25,5 253S M 4 10 53
12 CM41255930 GARRIDO LIDO, VICENTE 14,7 S M 3 5 54
13 CM41627234 PUIG DOMINGUEZ, JOSE DIEGO 26,3 S M 4 10 55
CM41389046 RODRIGUEZ PRIETO, ALBERTO 26,5 S M 5 11 55
15 CM41141165 GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL 12,3 S M 3 3 56
CM41397103 GAMO ZURITA, RAMON 20,4 S M 4 7 56
17 CM41639542 GARCIA MONTERO, JOSE 174 175S M 3 6 57
CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 19,1 192S M 4 7 57
CM41300973 SALVADOR PERAL, FRANCISCO 21,2 21,3S M 4 8 57
CM41798233 DURAN DOMINGUEZ, JOSE 22,5 226S M 4 9 57
CM41393752 DIAZ RODRIGUEZ, JESUS 26,2 26,3S M 4 10 57
CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,5 S M 5 11 57
23 CM41633074 AGUADO BARBA, CARLOS 21,9 22S M 4 8 58
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CM41294291 RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO 26,9 S M 5 11 58
CMO00510433 MEDINA FERNANDEZ, AGUSTIN 27 S M 5 11 58
CM41801523 LOZANO DIEZ, JUAN 36 S M 5 11 58

27 CM41639914 FERNANDEZ GIL, MANUEL 185 18,6S M 4 6 59
CM41466392 ESQUERDO LLORET, AGUSTIN 20,3 204S M 4 7 59
CM41637530 GOMEZ PENA, JUAN JOSE 26 26,1S M 4 10 59
CM41394401 SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO 29,4 S M 5 11 59
CM41765663 GARCIA PINILLA, JESUS M2 28,8 S M 5 11 59
CM41620054 MORENO ROMO DE ARCE, ANTONIO 30,7 S M 5 11 59

33 CM41780327 SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE 24,8 249S M 4 10 60
CMB5757272 ANANOS LISO, MANUEL 35,4 S M 5 11 60
CM41789757 PEREZ SANCHEZ, AURELIANO 27,4 S M 5 11 60
CM18766989 GONGORA ROMAN, FCO.JAVIER 36 S M 5 11 60

37 CM02019551 CANIZARES MELGAR, JERONIMO 98 99S M 2 2 61
CM41297229 CORONEL LANZO, ANTONIO 11,5 116S M 3 3 61
CM41633618 SANCHEZ ROMERO, JULIO 16,1 16,2S M 3 5 61
CM41409695 UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL 28,3 S M 5 11 61

41 CM41637077 GARCIA USEZ,SANTIAGO 34,2 S M 5 11 62
CMO00897840 LOPEZ SANTANDER, FABIO 36 S M 5 11 62
CM41774904 PANADERO DIAZ, JUAN 34,8 S M 5 11 62

44 CM41280860 PERIS ZOFFMANN, ARTURO 34,1 S M 5 11 63

45 CM41136920 DOMINGUEZ PENA, JOSE ANTONIO 19,1 19,2S M 4 7 64
CM41766357 SANZ DE VEGA, FERNANDO 24 241S M 4 9 64

47 CM41393366 BRUNA DERQUI, LUIS 35,8 S M 5 11 66

48 CM41109200 MEIJIAS ALVARO, FRANCISCO JAVIER 17,8 179S M 3 6 68
CM41630815 LARRAURIROS, LUIS 27,2 S M 5 11 68
CMA1492337 CAMPOS CARRIZO, JOSE LUIS 36 S M 5 11 68

51 CMD3265366 BENITO CORREDERA, FELIPE 36 S M 5 11 69

52 CM41219714 GARCIA HIERRO, JOSE LUIS 18,7 18,8S M 4 7 70

53 CM41804953 SCHLAG, JURGEN 35,4 S M 5 11 73

54 CM41795903 MARTIN LORENTE, ROMAN 26,2 263S M 4 10 74

55 CM41409790 SANCHEZ G-FIERRO, JOSE ANTONIO 30,8 S M 5 11 78

56 CM00510869 BASA MALDONADO,ALEJANDRO 36 S M 5 11 79

57 CM41625325 ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL 23,3 S M 4 9 N.P

Clasificacion Handicap Femenina
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
1 CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 13,9 S F 3 7 55
CM41625767 ORTIZ DE ZUGASTI ZUMARRAGA, ALMUDENA 36 S F 5 19 55
3 CM41079163 ALVARO BERMEJO, ANGELA 30,3 S F 5 16 57
CM41677095 PEREZ ECHAGUE, CARMEN 34,5 S F 5 19 57
5 CM41635669 DEL CASTILLO DEL CASTILLO, JULIA 28,1 S F 5 15 58
CM41500652 ALVAREZ PAJIN, CONCEPCION 30,4 S F 5 16 58
CM41808615 MAYA DELGADO, CHARO 33,9 S F 5 18 58
8 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 154 155S F 3 7 59
9 CM41633606 LLORENTE GAY, MERCEDES 22,2 223S F 4 11 61

10 CM41626494 MONGE SIMON, DOLORES 29,8 S F 5 16 63

11 CM41511478 DONCEL MORALES,MARGARITA 27,9 S F 5 15 64

12 CM18766988 RAFECAS LAMANA, ANA 36 S F 5 19 73

13 CM00764403 SILVA ZARAGOZA, PURA CONSTANTINA 36 S F 5 19 Ret
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